60

SEITE

757/12

Nadelposition

i




757/12 SEITE 61

DELL'ORTO FLACHSCHIEBERVERGASER VHSBE 38
MIKUNI BENZINPUMPF DF 52-43
DELL'ORTO FLAT SLIDE CARBURETOR VHSS 32
MIKUNI FUEL PUMP DF 52-48
CARBURATORE DELL'ORTO VHSEB 38 A VALVOLA PIATTA
POMPA BENZINA MIKUNI DF 52-48

e e e = e e s G o = e - = - - — o - e — o

BILD-NR. TEILE-NR. 8 EZEICHNUNG STUECK
ILL. NO. PART NOQO. DESCRIPTION QTY.
FI1Ga CODICE . DESCRIZIONETE QTA.
1 - 44 294 230 DELL'ORTO-VERGASER VHSB 38

DELL'ORTO CARBURETOR VHSB 38
CARBURATORE DELL'ORTO VHSB 38............ 2

2 .

.....I....I‘..l...'..'..l..‘.....'.‘..... 2
ZERSTAEUBERy KEIN ERSATZTEIL

DIFFUSOR NO SPARE PART

POLVERIZZATORE, NON VENDUTO SEPARATAMENTE

3 .

~N

00.....0!..0...000..'--.co....oa.-o..oo.'

DICHTUNGy VERWENDE DICHTUNGSSATZ 293 835
GASKET, USE GASKET SET 293 &35
GUARNIZIONE, UTILIZZARE BUSTA
GUARNIZIONI 293 835

4 .

0000000000000 00000c00 00000 seResPOOsOETRES 2

EINSATZ, KEIN ERSATZTEIL
INSERTs NO SPARE PART
INSERTO GUIDA, NON VENDUTO SEPARATAMENTE I

5 ' .

..Cn...........n.....Ot'.'..'.c..t.o.lo.o 4

LINSENSENKSCHRAUBE M4Xx8, KEIN ERSATZTEIL
SCREW M&4X8,y NO SPARE PART
VITE M4X38y NON VENDUTO SEPARATAMENTE

6 261 360 GASSCHIEBER 40 / CARBURETOR PISTON 40
VALVOLA GAS 40...‘...‘...........‘l‘..... 2
DIESER TEIL IST SERIENMAESSIG MONTIERT
THIS PART IS MOUNTED AS STANDARD
QUESTO PEZZO E MONTATO STANDARD

6 261 361 GASSCHIEBER 35 / CARBURETOR PISTON 35
VALVOLA GAS 35."..'.00......‘........OID 2




757712

BILD-NRs TEILE=NR.
ILLe. NOe PART NO.

SEITE 62
8 EZEITCHNUNSG STUECK
DESCRI1IPTICN QTY.
FIGe COCICE DESCRIZI1IONE CTA.
7 261 183 DUESENNADEL K 48 / JET NEEDLE K 48/2A
SPILLO CONICO K AB/ZA...‘.‘.0....'..‘.... 2
PO Se: 2
DIESER TEIL IST SERIENMAESSIG MONTIERT
P B Set 2
L - THIS PART 1S MOUNTED AS STANDARD
P O Se: 2
QUESTO PEZZ0 E MONTATO STANDARD
7 261 185 DUESENNADEL K 53 /7 JET NEEDLE K 53
SPILLO CDNICO K 5300!..-.'.-....0'--.00’. 2
7 261 186 DUESENNADEL K 52 / JET NEEDLE K 5¢
SPILLO CONICO K SZ.-.-oo----‘.oco..lo‘aao 2
8 245 630 SICHERUNGSSCHEIBE / CLIP / FERMAGLIOeosse 2
9 261 270 EINHAENGSCHRAUBE 7/ NIPPLE SCREW / NIPPLO. 2
10 239 385 SCHIEBERFEDER / THROTTLE VALVE SPRING
MOLLA..I‘.Q.Q....IQ....i........l...‘l..’ 2
11 261 260 FEOQERGEHAEUSE / SPRING HOUSING .
CDPERCHIO MOLLA.C.0.0.IO..IOO.....Q.'.... 2
12 .
CQ..........'..‘...........I..‘......I... 2
13 261 250
14
15 240 510
16 260 640
17 261 352

0-RING 38-2, VERWENDE DICHTUNGSSATZ 293 835

O-RING 38-2y USE GASKET SET 293 835
ANELLO OR 38-2y UTILIZZARE BUSTA
GUARNIZIONI 293 835

DECKELVERSCHRAUBUNG / COVER SCREW
GHIERA COPERCHIO.."....Q................

69 € 0000090 0000000000000 OB C0OBLIENINPOSSISOTSITRE

ZYLINDERSCHRAUBE M6X0975y KEIN ERSATZITEIL
SLOTTED HEAD SCREW M6X0,75, NO SPARE PART
VITE M6X0»75y NON VENOUTO SEPARATAMENTE

STELLSCHRAUBE M6X0s 75
ADJUSTMENT SCREW M6X0,75 / VITE M6X0+75..

GUMMITUELLE / RUBBER GROMMET / GUAINA«....

NADELDUESE DQ 268 / NEEOLE JET DQ 268
POLVERIZZATORE DQ 2%8cccccccscccsccccccae
DIESER TEIL IST SERIENMAESSIG VERBAUT
THIS PART IS MOUNTED AS STANDARD

QUESTO PART E MONTATO STANDARD

rJ




757712

BILD-NR.
ILL. NO.
FIG.

18

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

19

TEILE-NR

PART NO.
CODICE

261 350

261 351

261

261

261

261

261

261

261

261

261

261

261

261

261

998

822

823

993

825

994

828

829

330

SEITE

G ST
N

NADELDUESE DQ 266 / NEEDLE JET DQ 266
pOLVERIZZATDRE OQ 266.........."......0.

NADELDUESE DQ 270 / NEEDLE JET DpQ 270
PDLVERIZZATDRE DQ 270..'............-...l

0 8 6 80 ¢ 0 00 80OV ST NOE OSSOSO P OOP 0L SEENONEBSTLES

DUESENTASSE, KEIN ERSATZTEIL
MAIN JET RIGy NO SPARE PART
TAZZA PER GETTOy» NON VENDUTO SEPARATAMENTE

HAUPTDUESE 210 7/ MAIN JET 210

GETTD MASSI"dO 210...-...'.......'....I...
DIESER TEIL IST SERIENMAESSIG MONTIERT
THIS PART IS MOUNTED AS STANDARD

QUESTO PEZZO E MONTATO STANDARD

HAUPTDUESE 170 / MAIN JET 170
GETTO MASSIMD 170..............‘....‘I...

HAUPTDUESE 172 / MAIN JET 172
GETTO MASSIMO 172...........l..".l......

HAUPTDUESE 175 / MAIN JET 175
GETTO MASSI’4O 175..I..........l....l.....

HAUPTDUESE 178 / MAIN JGT 178
GETTO MASSIMD 178......".....‘..'...'..'

HAUPTDUESE 180 / MAIN JET 180
GETTO MASSIMO 180...........‘....'.......

HAUPTDUESE 182 /7 MAIN JET 182
GETTO MASSIMO 182-..’...'..0"'..........

HAUPTDUESE 185 / MAIN JET 185
GETTO MASSIMO 185..’.....'........l......

HAUPTDUESE 1388 / MAIN JET 1238
GETTO MASSIMO 138..'.......'...O......I..

HAUPTDUESE 190 /7 MAIN-JET 190
GETTO MASS‘MD 190...0.'....0.."'....'..‘

HAUPTDUESE 192 / MAIN JCT 192
GETTO MASSIMD 192.'....'.....’...'.......

HAUPTDUESE 195 / MAIN JET 195
GETTO MASSIMU 195.‘.-.‘......'..-.....0..

HAUPTDUESE 198 /7 MAIN JET 198
GETTO MASSI,ﬂO 198.."....-........'....'.

63

UECK
QTY.
QTA.

no

ny




757712 SEITE 64

8ILD-NR. TEILE-NR. £ EZ EICHNUNSG STUECK
ILL. NOs. PART NO. DESCRIPTICN QTY.
FIG. CODICE DESCRITTZT!IONE QTA.
19 261 995 HAUPTDUESE 200 / MAIN JET 260

GETTO MASSIMO 200......'.........‘.C.O... 2

19 261 331 HAUPTDUESE 202 / MAIN JCT 202
GETTO MASS”‘D 202'......'......I.'.......

ro

19 261 996 HAUPTDUESE 205 / MAIN JET 205
GETTO MASvS[MO.......I...'....'l..l..l..‘. 2

19 261 332 HAUPTDUESE 208 / MAIN JET 208
GETTO MASSIMD 208'....Il.......'......... 2

19 261 333 HAUPTDUESE 212 / MAIN JET 212
GETTO MASSIMO 212.."0.IO.'.I........".. 2

19 261 997 HAUPTDUESE 215 / MAIN JET 215
GETTO MASSIMO 215...".....‘.I.l’..‘..l’.

s8]

19 261 334 HAUPTDUESE 218 / MAIN JET 218
GETTO MASS!MO 218.'......O..l.“.....'... 2

19 261 999 HAUPTDUESE 220 / MAIN JET 220
GETTD MASSIMD 220.“.......ll..'..’....ll 2

19 . 261 335 HAUPTDUESE 225 / MAIN JET 225
GETTO MASSIP”O 225...-........I.."....... 2

19 261 33% HAUPTDUESE 230 / MAIN JET 230
GETTO MASSIMO 230!'000-oooc.o.ooo.oo.-ooo 2

20 261 985 LEERLAUFDUESENEINSATZ 1
IDLER JET INSERT 1
EMULS!ONATORE MINIMO 1....‘.‘.......’....

[AY]

21 261 341 LEERLAUFDUESE 60 / IDLER JET 60
GETTO MINIMO 600"060-.ooo.-o..o--ooo.o.o 2
DIESER TEIL IST SERIENMAESSIG MONTIERT
THIS PART IS MOUNTED AS STANDARD
QUESTO PEZZ0O E MONTATO STANDARD

21 261 345 LEERLAUFDUESE 52 / IDLER JET 52
GETTD MINIMO 52.'..l....‘...."..'....... 2

21 261 340 LEERLAUFDUESE 55 / IDLER JET 55
GETTO M]NIMO SS........I...‘.........'.‘. 2

21 261 344 LEERLAUFDUESE 58 / IDLER JET 58
GETTO MINIMO SS..I....‘....'.."'........ 2

21 261 343 LEERLAUFDUESE 62 / IDLER JET 62
GETTO MINIHO 62..........l'.'..l.'....". 2

21 261 342 LEERLAUFDUESE 65 / IDLER JET 65
GETTO MINIMO 65...'...’.........Q.....‘.. 2




757712 SEITE 65

BILD-NRs TEILE-NR., BEZEICHNUNG STUECK
ILL. NO., PART NO. DESCRIPTION QTY.
FIG. CCODICE DESCRTII Z!!IONE QTA,

- En An G = " G G - ——— - o WS W - e G W= ——— = Gm = . A% = = . . - - . - o

22 261 3896 STARTDUESE 75 / STARTING JET 75
GETTO AVVIAMENTO 75"......"'...'.'...0. 2

23 261 887 NADELVENTIL 350 / NEEDLE VALVE 350

VALVOLA A SPILLO 350".......'........... 2
FUER AUSFUEHRUNG R O A D R A C E R UND
FUER AUSFUEHRUNG K A R T ,

FOR CONFIGURATION R
FOR CONFIGURATION K
PER ESECUZIONE R O A D
PER ESECUZIONE K A R T

R A C E R AND

24 .

"~

®© 2 0 00 0900000000 023808 S0 0LPCLEPOIEOOIEQNLEDTIOEEOCETDITETBISES

DICHTRINGy VERWENDE DICHTUNGSSATZ 293 835
GASKET RINGy USE GASKET SET 293 835
GUARNIZIONE,y UTILIZZARE BUSTA

GUARNIZIONI 293 335

25 261 290 SCHWIMMERAUFHAENGUNG / FLOAT BRACKET
SUPPORTO GALLEGGIANTE'....Il'...-.'.'.... 2

26 229 270 STIFT / FLOAT PIN / PERNO GALLEGGIANTE ... 2
27 261 230 SCHWIMMER 3 / FLOAT 3 / GALLLCGGIANTE 3eee 4

28 .

*

[av]

90 8 8000000000000 080 0008000000000 000000s0

DICHTUNGy VERWENDE DICHTUNGSSATZ 293 335
GASKET,y USE GASKET SET 293 835
GUARNIZIONE, UTILIZZARE BUSTA
GUARNIZIONI 293 335

29 261 310 SCHWIMMERGEHAEUSE KPL.
FLOAT CHAMBER ASSYey, / VASCHETTA CPLereee 2

30 .

0 0 0090000 0COONO IO PSS ESOLSOOEEIVYESOSEBNOSITIOEBSTESOTTOITESE 2

DICHTRINGy VERWENDE DICHTUNGSSATZ 293 835
GASKET RINGy USE GASKET SET 293 335
GUARNIZIONE, UTILIZZARE BUSTA

GUARNIZIONI 293 835

31 261 370 ABLASSSCHRAUBE / PLUG SCREW
TAPPO SPURGO..I.‘O.I.'..‘..I..I..'...-... 2

32 845 312 HOCHSPANNRING VHZ S / LOCK WASHER VHZ S
RONDELLA ELASTICA VHZ Seececvecessscccccssse 6

33 240 978 IYL.SCHRAUBE MS5X22 DIN 34

SLOTTED HEAD SCREW M5X22
VITE TONDA MSXZZ....‘..........'..l...... 6




757712 SEITE 66

BILDO-NRe TEILE-NR. 3 E2ZETCHNUNG STUECK
ILLe. NO. PART NO. DESCRTIPTTION QTYe.
FI1Ge. COOICE DESCRIZIONE QTA.
34 239 985 DRUCKFEDER / COMPRESSION SPRING / MOLLA.. 2
35 261 280 LUFTREGULIERSCHRAUBE / ADJUSTMENT SCREW

VITE REG. ARIA....CQ.-oooo'ooov'ooooooco- 2
36 261 955 KRAFTSTOFFSIEB / FUEL FILTER

’ a FiLTRU BENZKNA-.,{.-..o'o.ooc.oc'c.’.0"0'!!0' 2

37 .

:oo--oa.c.ooco-ooo.oouooaooaoo.-oo--o.-c- 2

DICHTRING, VERWENDE DICHTUNGSSATZ 293 835

GASKET RINGy» USE GASKET SET 293 335

GUARNIZIONE, UTILIZZARE BUSTA

"GUARNIZIONE 293 335
33 261 300 VERSCHLUSSSCHRAUBE / PLUG SCREW / TAPPQO.. 2
39 261 340 CHOKERKOLBEN / STARTING PISTON

pISTONCINO CHOKEQ..o.o-o-co-.--oou.o..oa- 2
40 239 860 RUECKZUGFEDER / SPRING / MOLLAseeesovocece 2
41 .

90 5 0080600600000 060092000c0000000CCOLILIONEOIOSITISIOOD 2

D-RING 3-1, VERWENDE DICHTUNGSSATZ 293 835

D~RING 8-1y USE GASKET SET 293 835

ANELLO OR 8-1y UTILIZZARE BUSTA

GUARNIZIONI! 293 835
42 .

9 5 00 000 0P 20500000000 000000000000008s0000 2

WIDERLAGER,y KEIN ERSATZTEIL

BRACKETy NO SPARE PART

APPQOGGIOs NON VENDUTO SEPARATAMENTE
43 240 505 SENKSCHRAUBE M445X10

COUNTERSUNK SCREW M4,5X10 / VITE M&,5X10. 2
44 942 541 SK~-MUTTER M6X0s»75 HOEHE 3

HEX. NUT M6X0775 / DADO M6X017Sovotnooo-o 2
4s 261 915 CHOKERHEBEL KPLs / CHOKE LEVER ASSYey

LEVA STARTER CPLOIO-QO.-o--o.o..o.o‘....l 2

OPTION

OPTION

OPTICN
46 293 835 DICHTUNGSSATZ / GASKET SET

SERIE GUARNIZIONI eseeccccocscssocaccccansce 2
FUER DEN VERGASER
FOR THE CARBURETOR
PER IL CARBURATORE




757712 SEITE 67

BILD-NR. TEILE-NR. BEZEICHNUNSGSG STUECK
ILLs NO. PART NO. DESCRIPTION QTY.
FIG. CODICE DESCRTITIZI1IONE QTA.
47 994 485 MIKUNI-PUMPE DF 52-43

MIKUNI-FUEL PUMP DF 52-48

PDMPA BENZINA M]KUNI DF 52_4800coo¢.o.oo. 1

NUR FUER AUSFUEHRUNG K A R T

FOR CONFIGURATION X A R T ONLY

SCLE PER ESECUZIONE K AR T
48 850 440 DICHTUNG / GASKET / GUARNIZIONEweoecsesse 1
49 861 210 PUMPENMEMBRANE / DIAPHRAGM

. DXAFRAMMA POMPAO0.0oooo-o-c.-oo..oao..-oa 2

50 850 445 DICHTUNG / GASKET / GUARNIZIONE.eeosoeoss 1
51 850 447 OTCHTUNG / GASKET / GUARNIZIONE eeooaoocss 1
52 850 450 OICHTUNG / GASKET / GUARNIZIONEeeeosesoas 1
53 841 035 KOMBISCHRAUBE M4x28

COMBINED SCREW M4X28 / VITE M&X28eaoeesan 6




